

Հավելված N 2
ՀՀ կառավարության 2026 թվականի
հունվարի 22 -ի N 90 - Ա որոշման

Ց Ա Ն Կ

«ՀԵՌԱՀԱՂՈՐԴԱԿՑՈՒԹՅԱՆ ՀԱՆՐԱՊԵՏԱԿԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊԵՏԱԿԱՆ
ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅԱՆՆ ԱՆՀԱՏՈՒՅՑ ՕԳՏԱԳՈՐԾՄԱՆ
ԻՐԱՎՈՒՆՔՈՎ ԱՄՐԱՑՎՈՂ ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ

NN ը/կ	Անվանումը և համառոտ բնութագիրը	Քանակը	Միավորի արժեքը (եվրո)	Ընդհանուր արժեքը (եվրո)
1.	Անտենա HE010E	7	1.846,45	12.925,15
2.	Անտենա HE600	7	4.736,55	33.155,85
3.	Բազային բլոկ UMS300	7	75.595,79	529.170,53
4.	Մնուցման սարք UMS300 UMS30-H1	7	333,47	2.334,29
5.	Մալուխ DF անտենայի (5 մետր) UMS30-H2	7	407,58	2.853,06
6.	Ադապտեր ADD150A (ADD295 անտենայի համար)	7	1.247,44	8.732,08
7.	Անտենա ADD295	7	40.319,38	282.235,66
8.	Շանթարգել ADD-LP	7	2.618,38	18.328,66
9.	Մալուխ SPM-CAB (5 մետր)	7	2.778,94	19.452,58
10.	Մալուխ SPM-CAB (10 մետր)	7	5.557,88	38.905,16
11.	Մալուխ SPM-CAB (50 մետր)	7	6.422,44	44.957,08
12.	Անտենա HE010E	5	1.846,45	9.232,25
13.	Անտենա HE600	5	4.736,55	23.682,75
14.	Բազային բլոկ UMS300	5	75.595,79	377.978,95
15.	Մնուցման սարք UMS300 UMS30-H1	5	333,47	1.667,35
16.	Մալուխ DF անտենայի (5 մետր) UMS30-H2	5	407,58	2.037,90
17.	Ադապտեր ADD150A (ADD295 անտենայի համար)	5	1.247,44	6.237,20
18.	Անտենա ADD295	5	40.319,38	201.596,90
19.	Շանթարգել ADD-LP	5	2.618,38	13.091,90
20.	Մալուխ SPM-CAB (5 մետր)	5	2.778,94	13.894,70
21.	Մալուխ SPM-CAB (10 մետր)	5	5.557,88	27.789,40
22.	Մալուխ SPM-CAB (50 մետր)	5	6.422,44	32.112,20
23.	Անտենա HE010E	1	1.846,45	1.846,45
24.	Անտենա HE600	1	4.736,55	4.736,55
25.	Բազային բլոկ UMS300	1	75.595,79	75.595,79
26.	Մնուցման սարք UMS300 UMS30-H1	1	333,47	333,47
27.	Մալուխ DF անտենայի (5 մետր) UMS30-H2	1	407,58	407,58
28.	Ադապտեր ADD150A	1	1.247,44	1.247,44

	(ADD295 անտենայի համար)			
29.	Անտենա ADD295	1	40.319,38	40.319,38
30.	Շանթարգել ADD-LP	1	2.618,38	2.618,38
31.	Մալուխ SPM-CAB (5 մետր)	1	2.778,94	2.778,94
32.	Մալուխ SPM-CAB (10 մետր)	1	5.557,88	5.557,88
33.	Մալուխ SPM-CAB (50 մետր)	1	6.422,44	6.422,44
34.	Անտենա HE010E	6	1.846,45	11.078,70
35.	Անտենա HE600	6	4.736,55	28.419,30
36.	Բազային բլոկ UMS300	6	75.595,79	453.574,74
37.	Մնուցման սալք UMS300 UMS30-H1	6	333,47	2.000,82
38.	Մալուխ DF անտենայի (5 մետր) UMS30-H2	6	407,58	2.445,48
39.	Ադապտեր ADD150A (ADD295 անտենայի համար)	6	1.247,44	7.484,64
40.	Անտենա ADD295	6	40.319,38	241.916,28
41.	Շանթարգել ADD-LP	6	2.618,38	15.710,28
42.	Մալուխ SPM-CAB (5 մետր)	6	2.778,94	16.673,64
43.	Մալուխ SPM-CAB (10 մետր)	6	5.557,88	33.347,28
44.	Մալուխ SPM-CAB (50 մետր)	6	6.422,44	38.534,64
	Ընդամենը			2,695,421,70

Ընդամենը՝ 2.695.421,70 եվրո, որը համարժեք է 1,149,085,224.9 դրամին, հաշվեկշռային արժեքը՝ 1,122,314,422.17 դրամ:

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
ՂԵԿԱՎԱՐ

Ա. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ